به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۸۹، چهارشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۴، ۲ دسامبر ۲۰۱۵

سهام رژیم اسلامی در کشتار و آوارگی مردم سوریه

رضا مقدم
22 نوامبر 2015

رسانه های جهانی بر موضوع سوریه تمرکز کرده اند، از تاثیر اوضاع سوریه بر شکل گیری گروههای آدمکش اسلامی و عملیات آنها در اروپا و خاورمیانه. آوارگان میلیونی سوریه در اردن، ترکیه، عراق و روانه شدن بخشی از آنها به اروپا نیز یکی از موضوعات مورد بحث است.